平成２６年１０月吉日
元気アップボランティア　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

保護者・地域・関係者のみなさまへ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市立東三国中学校
校　　長　　名　田　正　廣
　　           　元気アップ委員長 　高 　田　 良　　章
中学校給食試食会のご案内
　
晩秋の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

また、平素は中学校にご理解とご協力を賜わりありがとうございます。

　　　さて、本校では今年度より、大阪市中学校給食提供事業により、中学校給食の全学年完全実施をしております。つきましては、保護者のみなさま方、ボランティアの方々にもご賞味いただき、給食内容を知っていただきたく、試食会を開催いたします。お誘い合わせのうえ、多数のご参加をいただきますようご案内申しあげます。
　　　なお、在校生保護者、新1年生保護者対象に第2回目の試食会を1月下旬にも予定しております。

記
１．日　　時　　　　１１月２７日（木）　１２：００～
２．場　　所　　　　東三国センター
３．費　　用　　　　３００円（当日ご持参ください）
４．メニュー　　　　・ハヤシライス　　・マーマレードチキン
　　　　　　　　　　・ボイルブロッコリー　・キャベツとコーンのソテー
　　・ミニフィッシュ　　・米　飯　　　・牛　乳

　　　　　　　　　　　　※　スプーンとお箸をご持参ください。

５．申し込み　　　　教頭先生に下記の申込用紙を１１月１０日（月）までに
　　　お出しください。
-------------------------------------------------------------------------キリトリ線--------------------------------------------------------------------

給食試食会申込書
給食試食会の参加を申し込みます。

　　　　　年　　　組　　　　生徒・保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　
参加者名（ボランティア）　　　　　　　　　　　
